
 
UCHWAŁA NR 17.2015 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Centrum  Kształcenia 
Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycie li w Gi życku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 16 lutego 2015 roku odwołuje się za porozumieniem stron Pana Tadeusza 
Skorupskiego ze stanowiska Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 
 
 

                                                               Starosta Giżycki 
 

                                                               Wacław Strażewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


